№ _____________ от «___» __________ 2021 г.
                    (заполняется АНО «СУДПРОМ»)

	Генеральному директору
АНО развития судостроительной отрасли «Консорциум производителей
судового оборудования»
Д.О. Стоянову

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВСТУПЛЕНИЕ
________________________________________________________________________,
(полное наименование организации-заявителя)
именуемое в дальнейшем «Организация», в лице _______________________________
                                                                                                                                   (должность)
 _______________________________________________, действующего на основании
                                            (фамилия, инициалы)
 ________, просит принять Организацию в члены Экспертной группы (нужное подчеркнуть): судовые энергетические системы и установки; судовые движительно-рулевые и пропульсивные комплексы; судовые системы и арматура; электрическое оборудование и противопожарная защита; судовая автоматизация, судовые навигационные и гидроакустические системы; аварийно-спасательные системы, палубное и грузоподъемное оборудование; дельные вещи и оборудование помещений; судовые материалы и технологии; специальное судовое оборудование; оборудование и технологии для освоения шельфа АНО развития судостроительной отрасли «Консорциум производителей судового оборудования», именуемого в дальнейшем «Консорциум».
Деятельность Организации связана с производством оборудования для судостроения и/или освоения шельфовых месторождений. Организация поддерживает цели, задачи и принципы деятельности Консорциума.
Приложение: Анкета организации-заявителя.

________________                 _________________________________________
      (должность)                                                                                (ФИО)

М.П.
Приложение к Заявлению о вступлении в состав экспертной группы _________________________________
АНО развития судостроительной отрасли «Консорциума производителей судового оборудования»

АНКЕТА ОРГАНИЗАЦИИ-ЗАЯВИТЕЛЯ
Полное название организации: Пример: ЗАО «Опытный завод энергоустановок»
Сокращенное название организации: Пример: ЗАО «ОЗЭУ»
Кем и когда зарегистрирована организация: Пример: Инспекция МНС России по г. Озерску Челябинской области от 17 апреля 2003 года
Номер и дата свидетельства о регистрации/ИНН: Пример: № 1037401172808 от 17 апреля 2003 года
Почтовый адрес: Пример: 456780, Россия, Челябинская область, г. Озерск, ул. Красноармейская, 5
Телефон: Пример: (35171) 7-23-50
Факс: Пример: (35171) 7-23-50
Электронная почта: Пример: ozeu@yandex.ru
Адрес в Интернет: Пример: www.ozeu.ru
Должность и Ф.И.О. руководителя организации: Пример: Генеральный директор – Алявдин Дмитрий Вячеславович
Ответственный за взаимодействие с Консорциумом, должность, Ф.И.О., телефон, факс, электронная почта: Пример: Менеджер отдела рекламы - Семенов Сергей Васильевич, (35171) 7-23-50, моб. +7-922-150-1010, Е-mail: ozeu@yandex.ru
Номер мобильного телефона и ФИО контактного лица для подключения к Телеграмм-каналу руководителей членов АНО «Судпром»: Обязательно!
Основные цели вступления в Консорциум: Пример: Содействие в продвижении продукции предприятия. Участие в мероприятиях, организуемых Консорциумом. Встречи и переговоры с иностранными фирмами и потенциальными инвесторами
Краткая информация о предприятии для размещения на сайте www.anosudprom.ru: Пример: Закрытое акционерное общество "Опытный завод энергоустановок" (ЗАО "ОЗЭУ") предприятие по проектированию, производству и поставке электротехнического оборудования для судостроительной отрасли. Завод производит электрощиты, блок-бокс, КРУН, УКЗВ, блок линейных потребителей БЛП